
UCHWAŁA NR XXIV/184/2021
RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU
        z dnia 25 marca 2021r.

w sprawie:  uchylenia uchwały nr XXIII/180/2021 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 25 lutego
2021r. w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla działki o nr ew. 3353/9 w obrębie Grom, gmina Pasym.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się w całości uchwałę nr XXIII/180/2021 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 25 lutego 2021r.
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
działki o nr ew. 3353/9 w obrębie Grom, gmina Pasym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej
            Andrzej Kozikowski



Uzasadnienie

Przedmiotem  przystąpienia  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  uchwalonego  Uchwałą  Nr   XXIII/180/2021  Rady  Miejskiej  w  Pasymiu  z  dnia
25 lutego 2021r. w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego  dla  działki  o  nr  ew.  3353/9  w  obrębie  Grom,  gmina  Pasym  była  potrzeba
przygotowania pola namiotowego w rejonie jez. Leleskiego.

W uchwale tej błędnie wskazano nr działki dla której ma zostać opracowany miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego.  


